
 

 

 
 

Erhvervs- og Uddannelseskonsulent til Business Fredericia  

Er du udadvendt og er du nysgerrig på andre mennesker? Interesserer du dig for erhvervsudvikling, 

arbejdsmarked og efteruddannelse? Synes du at det er spændende at arbejde med en stor kontaktflade til 

virksomheder og flere forskellige samarbejdspartnere, herunder f.eks. kommunen, uddannelsesinstitutioner 

og andre erhvervsfremmeaktører? Har du lyst til at være en ambassadør for Fredericia og ikke mindst for 

Business Fredericia? Så læs trygt videre her, for så er den ledige stilling som Erhvervs- og 

Uddannelseskonsulent i Business Fredericia sikkert lige noget for dig. 

 

Ambassadør og brobygger 

En af dine vigtigste opgave er at understøtte Business Fredericias medlemmer lokalt, regionalt og nationalt, i 

tæt samarbejde med dine kolleger. Business Fredericia har i dag ca. 820 medlemmer - lige fra den lille 

iværksætter til store produktionsvirksomheder - og vi vil altid gerne have flere medlemmer. Vi arbejder med 

erhvervsudvikling, medlemsorganisationer, service og netværk. 

En anden af dine vigtige opgaver bliver at bygge bro mellem erhvervslivet og efteruddannelsesenhederne, 

og ikke mindst bidrage til at udvikle det eksisterende samarbejde, samtidigt med at du som part i 

samarbejdet, medvirker til at tænke nye muligheder og tiltag. 

 

Dine arbejdsområder omfatter 

Overordnet set kommer du til at arbejde for at fremme Fredericias erhvervsudvikling. Det gør du gennem 

opsøgende kontakt til virksomheder, hvor du tilbyder servicering og sparring med medlemsvirksomheder, 

med fokus på at understøtte den enkelte virksomhed gennem Business Fredericias værditilbud. 

Desuden skal du: 

• Agere bindeled mellem virksomheder, erhvervsfremmesystemet og andre relevante aktører  

• Initiere og koordinere arrangementer, konferencer og fyraftensmøder udbudt til medlemmer  

• Være initiativskaber til udvikling af nye tiltag og netværk 

• Være opsøgende hos virksomhederne for at synliggøre mulighederne af tilbud for efteruddannelse af 

medarbejderne, for at få løftet kompetencerne i virksomhederne 

• Indgå i et samarbejde med vores Erhvervsplaymaker, i forhold til at opfylde den gældende 

målsætning og handlingsplan på uddannelsesområdet 

 

Du tilbydes 

9 højt engagerede kolleger, som alle arbejder i et spændende miljø i moderne lokaler i Port House, hvor vi 

arbejder med mange spændende opgaver og udfordringer.  

Som kollega bliver du en del af en uformel og humørfyldt arbejdsplads, hvor alle bidrager aktivt og er lige 

vigtige i at nå de fælles mål, og hvor alle har mulighed for både faglig og personlig udvikling.  

Du får løn efter kvalifikationer og vi tilbyder selvfølgelig pensions-, sundheds- og frokostordning. 

 

Sådan får du succes i jobbet 

Business Fredericia er en organisation der arbejder med frihed under ansvar, og hvor det forventes at du har 

en proaktiv adfærd, og at du arbejder struktureret og selvstændigt med udpræget sans for planlægning af din 

tid.  Du kommer til at blive en vigtig del af et team af erfarne konsulenter som elsker at spille bold med 

hinanden og bruge hinanden til sparring og deling af viden, og det er derfor vigtigt at du er en holdspiller. 

 



 

 

 
 

Om Business Fredericia 

Vi er en organisation, der brænder for at gøre en positiv forskel for erhvervslivet i Fredericia med et mål om 

at tiltrække virksomheder, skabe arbejdspladser og vækst i eksisterende virksomheder. I vores nye kollega 

leder vi efter en person med kendskab og interesse for erhvervsudvikling med SMV-virksomheder, netværk 

og efteruddannelse.  

 

Der er fart på i Fredericia, og kravene til Business Fredericia, som et stærkt lokalt forankret erhvervskontor, 

er høje. Det skal understreges, at vi er en partipolitisk uafhængig organisation. 

 

 

Vil du vide mere? 

Har du spørgsmål, så er du velkommen til at kontakte Erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer, tlf. 2082 3229. 

 

Ansøgningsfrist: 

Ansøgningsfrist er 17. september 2023. Forventet opstart 1. december 2023. 

Ansøgning og CV sendes elektronisk til info@businessfredericia.dk  

 

Skriv venligst ”Erhvervs og Uddannelses Konsulent” i emnefeltet, når du sender din ansøgning. 

 

Samtaler forventes i uge 40. 

Stillingen er fuldtid.  

Læs mere om Business Fredericia på www.businessfredercia.dk 
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